МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЮРКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор школы

______________

                                                                                                                          Е. А. Кулькова  

ИТОГИ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ
(ИТОГОВОЙ) 
АТТЕСТАЦИИ
	Экзамен

ФИ учащегося
	ИЗЛОЖЕНИЕ
	АЛГЕБРА
	ХИМИЯ
	РУССКИЙ

ЯЗЫК
	ЛИТЕРАТУРА

	МАЛЫХИНА
ОЛЬГА
	3.3
	3
	-
	3
	4

	МАХРОВА

ЕКАТЕРИНА
	3.4
	3
	-
	4
	4

	МОШКОВ

АНДРЕЙ
	3.3
	3
	4
	3
	-

	ОКУЛОВ

ВИТАЛИЙ
	3.3
	3
	3
	3
	-


Заместитель директора
по учебно–воспитательной работе                                      М.Г. Тяжёлова
